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Protokoll styremøte, Fagforbundet Trondheim  

 

Dato: 06.04.21.   

Klokken 16.00-18.30 

Sted: Teams 

 

Enkel bevertning i eget hus  

 

Deltagere:  

Edvin Helland, Tone Aunmo, Sonia Tangen, Terje Hovde, Thomas Albertsen,   

Janne Bjørnerås, Hege Rovik, Grethe Ramsland, Kari Brøttemsmo, Andreas Nervik Lea 

Hilde Lutterloh Ljones, Frøydis Gaare, Anniken Lien van Marion, Fanny Marisol Røskaft,   

Wenche Sagøy, og Eirik Brovold  

 

  

Forfall: Sigmund Midtbø og Tom Frimann 

  

 

Sak 20/21 Godkjenning av innkallingen.   

  

 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

  

Sak 21//21 Fotballprosjektet om damefotball. 

 

Orientering fra Mats Monsen, Leder i Fagforbundet ung. 

Et prosjekt som Fagforbundet Nasjonalt arbeider med. 

Fokus på likestilling, i fotballen, arbeidslivet og samfunnet. 

Fotball for jenter er en av nøklene til å påvirke dette arbeidet. 

Samarbeidsavtale er laget mellom Fagforbundet og Toppfotball Kvinner 

 

Høre med andre foreninger, eks. Fagforbundet Tromsø hvordan dette er gjort hos dem 

 

 

Vedtak: Arbeidsutvalget undersøker muligheten til å inngå mulige samarbeidsavtaler med lag 

i Toppfotball Kvinner. Sak til styremøte i mai. 

 

 

Sak 22/21 Referatsaker 

 

Styremøteprotokoll 23.02.21 

Au-protokoll 08.03.21 

Au-protokoll 22.03.21 

Au-protokoll 15.03.21 

Rundskriv 06 

Rundskriv 07 

Rundskriv 08 

Rundskriv 09 



        Protokoll, Fagforbundet Trondheim 2021 

  

 

Protokoll – styremøte Fagforbundet Trondheim 

 

2 

Rundskriv 10 

Fagpers 16.02.21 

Foreløpig sluttrapport nedleggelse av koordineringsleddet Uloba 

 

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

  

 

Sak 23/21 Medlemstilknytning i Helseplattformen AS 

 

Helseplattformen er navnet på en ny, felles pasientjournal for hele helsetjenesten i Midt-Norge. 

Planen er at Trondheim kommune skal ta i bruk den nye journalløsningen fra våren 2022. 

Etableringen av ett felles journalsystem for Midt-Norge berører til sammen over 40 000 ansatte i 

kommuner, i sykehus og i det private, og 720 000 innbyggere. Målet er en mer sammenhengende 

helsetjeneste for pasienter og ansatte i hele regionen. 

Største eier i konsernet er Helse Midt-Norge. Trondheim kommune er en av kommunene med 

aksjer, men når nye kommuner tilslutter seg helseplattformen blir Trondheim kommunes 

aksjeandel redusert. 

Helseplattformen har tariffavtale i Spekter 043. 

I stedet for å opprette et koordineringsledd ønsker Fagforbundet Trondheim og Fagforbundet St. 

Olav at medlemmene overføres til ei fagforening. 

 

Forslag til vedtak: Medlemmene i Helseplattformen AS skal være medlemmer i 

Fagforbundet St. Olav avd.494.  Medlemmene i Fagforbundet Trondheim overføres 

Fagforbundet St. Olav tidligst 1.juni 2021. 

 

 

Vedtak: Flertall for å utsette saken utsettes til neste styremøte. Dette med bakgrunn i at styret 

trenger en mer detaljert saksutredning. 

 

 

 

Sak 24/21 Forslag til regionmøte i Fagforbundet Trøndelag 

 

Det gjennomføres regionmøte 1-2 juni i Trondheim. 

Forslag eller uttalelser fra styret? 

 

 

Vedtak: Arbeidsutvalget får fullmakt til å sende inn en mulig uttalelse når mellomoppgjøret, 

en eventuell streik, eller et resultat foreligger. 
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Sak 25/21 Medlemsutvikling 

 

I februar har vi økt yrkesaktive medlemmer med 1. 

Totalt har vi i februar økt med 3 medlemmer 

 

Se vedlegg 

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

 

Sak 26/21 Orienteringer fra utvalgene. 

 

Nestleder:  

Endringer i organisasjonsstrukturen i Kirkens bymisjon, 12 stiftelser i de store byene arbeider 

med en mulig sammenslåing av disse stiftelsene. 

Tillitsvalgt ved Kirkens bymisjon er i dialog med Kompetansesenteret, nestleder om videre 

prosess og arbeid. 

Det arbeides også med å opprette et koordineringsledd. 

 

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

 

Sak 27/21 Valgkamp LO – bistand fra Fagforbundet Trondheim. 

 

Diskusjon rundt praktisk gjennomføring. 

Fint at vi som forening får forespørsler fra LO om utlån av tillitsvalgte. 

Samarbeid og alliansebygging er viktig 

 

 

Vedtak: Leder inngår en avtale med LO`s regionskontor Trøndelag om utlån av Hege Rovik 

fra mai til september for å drive med faglig politisk valgkamp. Hege Rovik avslutter saker hun 

har startet på. Arbeidsutvalget fordeler nødvendige arbeidsoppgaver i perioden. Rigmor 

Møkkelgård forespørres om 100% frikjøp i samme periode.  

 

 

Sak 28/21 Godkjenning av protokoll  

 

Frist for tilbakemelding er mandag 12.april. kl.12.00 

Etter dette er protokollen godkjent 

 

 

Vedtak:  

 

Referent: Edvin Helland 

Møte hevet: 17.50 

 


